15.01.2020г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ

	В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью обеспечения постоянного качества воды, безопасности и приемлемости водоснабжения населения

1. Назначить ответственного за осуществление производственного контроля качества питьевой воды и источников нецентрализованного водоснабжения ведущего специалиста администрации Биритского муниципального образования.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная